PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

Secretaria de Planejamento, Trânsito, Meio Ambiente, Indústria, Comércio e

Serviços

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE SELECIONADOS NA 1ª ETAPA E LOCAIS E HORÁRIOS

PARA AS ENTREVISTAS QUE COMPÕEM A 2ª ETAPA CLASSIFICATÓRIA E

ELIMINATÓRIA DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA O ESTÁGIO NA SECRETARIA

MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, TRÂNSITO, MEIO AMBIENTE, INDÚSTRIA,

COMÉRCIO E SERVIÇOS – DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE – EDITAL DE

PROCESSO DE SELEÇÃO Nº 001/2022 - INSCRIÇÕES ENTRE OS DIAS 04/05/2022 A

16/05/2022.

A Secretária Municipal de Planejamento, Trânsito, Meio Ambiente, Indústria, Comércio e Serviços,

no uso de suas atribuições legais e regulamentares, nos termos do edital de processo de seleção e

cadastro de reserva para estágio remunerado na Secretaria Municipal de Planejamento, Trânsito,

Meio Ambiente, Indústria, Comércio e Serviços n° 001/2022, torna pública a lista de aprovados na

1º etapa do Processo de Seleção, e comunica que os candidatos aprovados deverão apresentar-se

para as entrevistas conforme cronograma abaixo:

Selecionados para 1º Etapa - Entrevistas:

NOME DO CANDIDATO
DATA DA

ENTREVISTA

HORA DA

ENTREVISTA

Adrieli Thais Damiani 25/05/2022 14:00

Bárbara Steffany da Silva 25/05/2022 14:30

Gabriela Tainá Kannenberg 25/05/2022 15:00

Maria Eduarda Augustinho 25/05/2022 15:30

Mikaela Miranda de Sousa 25/05/2022 16:00

Raquel Martins da Silva 25/05/2022 16:30

Rossevânia Silva da Fonseca 25/05/2022 17:00

AS ENTREVISTAS ACONTECERÃO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE

PLANEJAMENTO, TRÂNSITO, MEIO AMBIENTE, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E

SERVIÇOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ (ESQUINA DA RUA

WILHELM BUTZKE Sr. COM A AV. SETE DE SETEMBRO), ENTRADA NA AV.

SETE DE SETEMBRO (SEGUNDO ANDAR), BAIRRO CENTRO EM TIMBÓ/SC.

Foram indeferidas as inscrições e excluídos do certame por não atenderem os

requisitos mínimos exigidos no edital os seguintes candidatos:

NOME DO CANDIDATO JUSTIFICATIVA

Alexsandra Krug Não atendeu o item 1.1 letra (b) do Edital 001/2022.

Alexandre Alves Não atendeu o item 1.1 letra (b) do Edital 001/2022.

Ana Luiza Leitão Andrade Não atendeu o item 1.1 letra (b) do Edital 001/2022.

Andressa Luzya Kirchner Não atendeu o item 1.1 letra (b) do Edital 001/2022.

Ayla da Silva Almeida Não atendeu o item 1.1 letra (b) do Edital 001/2022.

Cintia Conzatti Não atendeu o item 1.1 letra (b) do Edital 001/2022.

Cristiani Pereira Duarte Não atendeu o item 1.1 letra (b) do Edital 001/2022.

Daniele Dezuita Lewin Não atendeu o item 1.1 letra (b) do Edital 001/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

Secretaria de Planejamento, Trânsito, Meio Ambiente, Indústria, Comércio e

Serviços

Eduarda Kuehl Não atendeu o item 1.1 letra (b) do Edital 001/2022.

Ianael Heimann Schramm Não atendeu o item 1.1 letra (b) do Edital 001/2022.

Leticia Bublitz Korc Não atendeu o item 1.1 letra (b) do Edital 001/2022.

Maiara Tereza Miguel Não atendeu o item 1.1 letra (b) do Edital 001/2022.

Miguel Meira Coelho Filho Não atendeu o item 1.1 letra (b) do Edital 001/2022.

Miguel Siqueira do Nascimento Não atendeu o item 1.1 letra (b) do Edital 001/2022.

Nathan Phelippe Nardelli Não atendeu o item 1.1 letra (b) do Edital 001/2022.

Paulo Henrique Vargas Não atendeu o item 1.1 letra (b) do Edital 001/2022.

Rafael Rodrigues da Silva Não atendeu o item 1.1 letra (b) do Edital 001/2022.

Samara Maria de Araújo Sousa Não atendeu o item 1.1 letra (b) do Edital 001/2022.

Welinton Gonçalves da Silva Não atendeu o item 1.1 letra (b) do Edital 001/2022.

Yasmin Ottoni Sironi  Não atendeu o item 1.1 letra (b) do Edital 001/2022.

Timbó, 20 de Maio de 2022

BRUNA DE ANDRADE
Secretária de Planejamento, Trânsito, Meio Ambiente, Indústria, Comércio e Serviços